Утверждено Решением Совета Потребительского Общества «Шоппинг центр нетворк» от 20 июня 2011 года

Положение о переходе структуры Потребительского Общества «Шоппинг центр нетворк»

ПРАВИЛА О ПЕРЕХОДЕ СТРУКТУРЫ

Пункт 1.

В случае если любой нижестоящий член Потребительского Общества потребительской сети достигает положения карьеры в соответствии с маркетинг-планом Потребительского Общества своего вышестоящего участника, и данная ситуация сохраняется в течении одного календарного года, то нижестоящий участник может обратиться с заявлением к Председателю Совета Потребительского Общества о переводе всей его структуры под лицо, имеющее уровень карьеры выше его настоящего спонсора.

Пункт 2.

В случае если любой нижестоящий член Потребительского Общества потребительской сети достигает уровня карьеры выше, чем положение уровня карьеры его вышестоящего члена потребительской сети, и данная ситуация сохраняется в течении календарных шести месяцев, то нижестоящий член Потребительского Общества вправе обратиться с заявлением Председателю совета Потребительского Общества о переводе всей его структуры под лицо имеющее уровень карьеры выше его настоящего спонсора.